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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
441.056-18/2017. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2017. december 12. napján 08 óra 30 perces kezdettel megtartott testületi 
ülésén. 

 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen vannak: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika testületi tag 
 
Később érkezik: Csipkés Ferenc elnök-helyettes 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati 
ügyintéző, Hegedűsné Asztalos Ildikó pénzügyi ügyintéző 
 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 2 tagja megjelent, 
így az ülés határozatképes, amelyet megnyit. Elsőként a jegyzőkönyvvezető, valamint a 
jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről kell dönteniük. Jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, 
jegyzőkönyv-hitelesítőnek Eszláriné Markó Mónikát javasolja megválasztani. Kéri, hogy 
szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület a javaslatot 2 igen szavazattal elfogadta és megbízza Sipos 
Melindát a jegyzőkönyvvezetői, Eszláriné Markó Mónikát a 
jegyzőkönyv-hitelesítői feladat ellátásával. 
 

Bárány Péter elnök: Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi 
képviselőtársát, hogy van-e javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy 
nincs, így kéri, hogy szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint: 

 
 
 
Napirendi pontok: 
 

1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2017. évi 
költségvetésének III. negyedéves módosítására  
Előterjesztő: Elnök  

 
2. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 

3. Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
2017. évi költségvetésének III. negyedéves módosítására 

 
Bárány Péter elnök: Tájékoztatja Képviselőtársát, hogy az évben a gazdálkodás folyamatos volt, 
a bevételi főösszeg 8.619.343 Ft-ról 2.303.493 Ft-tal módosult, 10.922.836 Ft-ra nőtt a bevétel. A 
Munkaügyi Központtól még nem érkezett meg a bevétel. Részletesen ismerteti a költségvetési 
összegeket mind bevételi, mind kiadási oldalon. Elmondja, hogy a költségvetési egyensúlyt 
megtartva a kiadásokat a bevételekhez igazították.  

 
- 8 óra 42 perckor megérkezik Csipkés Ferenc elnök-helyettes,  

így a Testület létszáma 2 főről 3 főre növekszik. - 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi képviselőtársait, hogy van-e kérdésük, észrevételük a napirenddel 
kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs. Részletesen ismerteti az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 
 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-46/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2017. évi 

költségvetésének III. negyedéves módosítása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2017. évi költségvetésének 
III. negyedéves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az SZ-
3/2017. (III.13.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2017. évi módosított költségvetését 
 

   3.792.474 Ft Költségvetési bevétellel 
   7.357.655 Ft Költségvetési kiadással 
   3.565.181 Ft Költségvetési egyenleggel 
     Ebből: 3.565.181 Ft működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 3.565.181 Ft összegben finanszírozza.” 
 

2.  A határozat 2.2, 2.3, 2.4., 2.5. és 2.7. pontjainak mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép.   
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép.   
A határozat 2/1. melléklete helyébe e határozat 2/1. melléklete lép. 
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép.   
A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép.   
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3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4.  A költségvetési határozat 2017. december 13. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

 
 
2. napirend: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: Az eseményekről szóló beszámolók megkezdése előtt tájékoztatásul 
elmondja, hogy programonként teszi fel a beszámolókat szavazásra, hogy mindenről külön 
szülessen határozat. Ismerteti, hogy a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 2017. október 11-
én a Szlovák Óvoda szervezésében Családi Napon vettek részt, melynek helyszíne a Közösségi Ház 
volt. Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerült 
költségeket a 2017. évi költségvetésükből biztosították. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-47/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:   „Családi Nap” elnevezésű rendezvényen történő részvétel 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017. október 11-én a Szlovák Nemzetiségi Óvoda szervezésében lezajlott 
„Családi Nap” elnevezésű rendezvényen való részvételről szóló beszámolót elfogadta. 

 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2017. évi költségvetésből 

biztosította. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Tájékoztatását folytatva elmondja, szintén október 11-én volt a helyi 
önkormányzati képviselő szervezésében az „Idősek Napja” Bükkszentlászlón. Helyszíne a 
Közösségi Ház volt, a Hagyományőrző Klub tagjai, illetve a szlovák nemzetiséghez tartozók vettek 
részt a rendezvényen. A szlovák óvodába járó gyerekek léptek fel, adtak műsort.  
Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerült költséget a 
2017. évi költségvetésükből biztosították. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-48/2017.(XII.12.) határozata: 

 
Tárgy:  „Idősek Napja” elnevezésű rendezvényen részvétel 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017. október 11-én „Idősek Napja” elnevezésű rendezvényen való részvételről 
szóló beszámolót elfogadta. 

 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2017. évi költségvetésből 

biztosította. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: 2017. október 21-én a szüreti hagyományokat felelevenítő program zajlott a 
Szlovák Hagyományőrzőkkel és a Nyugdíjas Klubbal közösen a Szabadidőparkban. Részt vett a 
helyi Képviselő Asszony is a programon. Felelevenítették a szlovák szüreti hagyományokat a 
műsorok folyamán, szlovák táncokat is láthattak. Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló 
elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-49/2017.(XII.12.) határozata: 

 
Tárgy:  Szüreti hagyományok - Bükkszentlászlón 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. 
október 21-én szüreti hagyományokat felelevenítő programot szervezett a Szlovák 
Hagyományőrzőkkel és a Nyugdíjasklubbal közösen.  

 
2. A Képviselő-testület a programról szóló szóbeli beszámolót megismerte és elfogadta.  
 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
Bárány Péter elnök: 2017. október 23-án önkormányzatuk a Bohemia Baráti Kör részvételével a 
bükkszentlászlói Božena Němcová Emlékoszlopnál koszorúzást szervezett, közösen 
felelevenítették az életútját. A résztvevőket vendégül látták. Nagyon kellemes és élménygazdag 
program volt. Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-50/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:   Božena Němcová Emlékoszlop koszorúzásáról beszámoló 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017. október 23-án a Božena Němcová Emlékoszlopnál koszorúzást szervezett, 
mely program vendéglátással egészült ki. 
 

2. A Képviselő-testület a programról szóló szóbeli beszámolót megismerte és elfogadta. 
 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Korábbi ülésük alkalmával már szót ejtett arról, miszerint kezdeményeznék, 
hogy a sánctető, vagyis a temető felé vezető út neve legyen Božena Němcová sétány. Az itteni 
lakosoknál azonban nem nyerte el különösképpen a tetszését, nincs erre vonatkozóan döntés, így 
leállt a folyamat. Kéri, hogy szavazzanak a tájékoztatás tudomásul vételéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal tudomásul vette a tájékoztatást és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-51/2017.(XII.12.) határozata: 

 
Tárgy:  Božena Němcová sétány elnevezésre irányuló kezdeményezés folyamatáról 

tájékoztatás 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a bükkszentlászlói temető felé vezető út Božena Němcová sétánnyá való elnevezésére 
vonatkozó tájékoztatót tudomásul veszi. 

 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2017. november 9-én a szlovák művészek operahangversenyén vettek részt 
a Zenepalota Bartók termében. Nagyon színvonalas műsor volt, melyet vastapssal ismert el a 
közönség. Az előadók rendkívül meghatódtak attól, hogy Miskolcon ilyen szeretettel fogadják a 
szlovák művészeket. Önkormányzatuk biztosította őket arról, hogy továbbra is várják az ilyenfajta 
megjelenésüket, és kérik, hogy mindenképp kapjanak tájékoztatást, meghívást rendezvényeikről, 
hogy még nagyobb számban tudják propagálni. Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-52/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:   Szlovák művészek operahangversenyéről beszámoló 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017. november 9-én a szlovák művészek operahangversenyén vett részt a 
Zenepalota Bartók termében. 
 

2. A Képviselő-testület a programról szóló szóbeli beszámolót megismerte és elfogadta. 
 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2017. november 24-25. között Pilisszentkereszten került megrendezésre a 
Magyarországi Szlovákok Konferenciája, „Hogyan tovább szlovákok” címmel. Összevetették a 
felmerülő problémákat, hogy ez egykor nagyobb létszámot kitevő nemzetiségek, köztük a 
szlovákok száma is folyamatosan csökken, esik vissza az érdeklődés. Kéri, hogy szavazzanak a 
beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetésből 
biztosították. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-53/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:   Magyarországi Szlovákok Konferenciája - „Hogyan tovább szlovákok” 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017. november 24-25. között részt vett Pilisszentkereszten megrendezésre 
került Magyarországi Szlovákok Konferenciáján, amely a „Hogyan tovább szlovákok” 
címet viselte. 
 

2. A Képviselő-testület a programról szóló szóbeli beszámolót megismerte és elfogadta. 
 

3. A Testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetésből 
biztosította.  

 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2017. december 7-én volt a Nemzetiségi Önkormányzatok XXIII. 
Interetnikus Találkozója Sátoraljaújhelyen. Fő téma volt az identitástudat megőrzése, a nemzetiségi 
politika aktualitása. Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetésből biztosították. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-54/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:   Nemzetiségi Önkormányzatok XXIII. Interetnikus Találkozója  
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017. december 7-én részt vett a Nemzetiségi Önkormányzatok XXIII. 
Interetnikus Találkozóján, Sátoraljaújhelyen, ahol a fő téma volt az identitástudat 
megőrzése, a nemzetiségi politika aktualitása. 

 
2. A Képviselő-testület a programról szóló szóbeli beszámolót megismerte és elfogadta. 
 

3. A Testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetésből 
biztosította.  

 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2017. december 9-én szlovák nemzetiségi gyerekeknek szerveztek Mikulás 
ünnepséget Bükkszentlászlón. Nemcsak a bükkszentlászlói óvodások és iskolásokat hívták meg, 
hanem a Bükkszentlászlóról elszármazott, de a szlovák nemzetiséghez tartozó gyerekek is részt 
vettek. Különböző programokkal készültek, volt az óvodásoknak műsor, de fellépett a Csiribiri 
Együttes, rendkívül nagy sikerrel. Interaktív műsor keretén belül a gyerekeket is bevonták a 
műsorba, akiknek így még izgalmasabbá, emlékezetesebbé téve ezt a remek szórakozást. Az est 
egyik fénypontja volt még maga a Mikulás csomagot átadása. A fellépő gyerekek ezen felül is 
kaptak egy kis apróságot. Kéri, hogy szavazzanak a programról szóló beszámoló elfogadásáról, 
valamint arról, hogy a felmerülő költségeket – fellépők, Mikulás csomagok – a 2017. évi 
költségvetésükből biztosították.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-55/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:   Szlovák Mikulás ünnepség  
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017. december 9-én szlovák Mikulás ünnepséget szervezett Bükkszentlászlón. 

 
2. A Képviselő-testület a programról szóló szóbeli beszámolót megismerte és elfogadta. 
 

3. A Testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetésből 
biztosította.  

 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Felhívja a Képviselő-testület és Elnök Úr figyelmét, hogyha 100 
ezer forintot meghaladja a számla összege, az esetben szerződéskötés szükséges.  
 
Bárány Péter elnök: Köszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy nem haladta meg az említett 
összeget a kiadásuk. 
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3. napirend:  Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Tájékoztatja képviselőtársait, hogy 2017. december 13-án kerül 
megrendezésre a Nemzetiségek Napja, amelyet a város szervez a miskolci nemzetiségek részére. 
Természetesen részt vesznek rajta. A korábbi évekhez hasonlóan minden nemzetiség javasolhat 
valakit a nemzetiségi díjra, mellyel az adott nemzetiségi önkormányzat kifejezheti háláját, 
elismerését. 2017. évben önkormányzatuk a Szlovák Hagyományőrző Dalkört jelöli. 
Megkérdezi, hogy van-e egyéb javaslat a jelöltet érintően. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy 
szavazzanak a Nemzetiségi Napon való részvételről, valamint a jelöltjükről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-56/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:  Nemzetiségek Napja Miskolc 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete részt vesz 2017. december 13-án Miskolcon a Nemzetiségek Napján. 

 
2. Kitüntető díjra a Szlovák Hagyományőrző Dalkört javasolja. 

 
Felelős:   Elnök 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2017. december 14-én kerül megrendezésre a Szlovák Kultúra Regionális 
Találkozója Sátoraljaújhelyen, a Kossuth Lajos Művelődési Központban. A regionális és megyei 
önkormányzati is közmeghallgatást tart, ünnepi műsorral készülnek. Nemcsak magyarországi, 
hanem szlovák szereplők is meghívást kaptak. Kéri szavazzanak a részvételről, valamint arról, hogy 
a felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-57/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:   Szlovák Kultúra Regionális Találkozója 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-
testülete részt vesz 2017. december 14-én a Szlovák Kultúra Regionális Találkozón 
Sátoraljaújhelyen, a Kossuth Lajos Művelődési Központban.  

 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2017. évi 

költségvetésből biztosította.  
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
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Bárány Péter elnök: 2017. december 29-én szervezik meg az Óév búcsúztatót, amelynek 
szervezése már folyamatban van. Ezen a programon inkább a Hagyományőrzők vesznek részt. Kéri, 
hogy szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2017. 
évi költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-58/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:  Óévi búcsúztató megszervezése 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2017. december 29-én Óév búcsúztatót szervez. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 
Felelős:   Elnök 
Közreműködik:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2018. évben országgyűlési választás lesz, ami annyiban érinti őket, hogy aki 
regisztrál, az lehet szlovák választó. Személyesen kell leadni a nemzetiséget érintő regisztrációt 
kérő lapot. Aki regisztrált nemzetiségi, a párt egyéni jelöltjére leadhatja szavazatát, de a pártjelölő 
listára nem szavazhat. Helyette szavazhat a szlovák nemzetiség parlamentbe kerülésre. 
Tájékoztatásként megjegyzi, hogy legalább 22 ezer szavazat kellene ahhoz, hogy képviselője legyen 
a szlovák nemzetiségeknek. Ezt a számot nem tartja valószínűnek, hogy elérik, ezért ugyanúgy, 
mint eddig, legalább azt kell elérniük, hogy szószóló kerüljön be a parlamentbe, aki képviselni tudja 
a szlovákokat. Hangsúlyozza a választásokon való részvétel fontosságát és jelentőségét. Kéri 
képviselőtársait, hogy segítsék a választással kapcsolatos munkálatokat, propagálják a részvételt. 
Vélhetően 2018 tavaszán kerül sor az országgyűlési választásokra, és jó lenne, ha minél többen 
szavaznának. Kéri, hogy szavazzanak a tájékoztatás tudomásul vételéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal tudomásul vette a tájékoztatást és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-59/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:  2018-as országgyűlési választással kapcsolatos tájékoztatás 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2018. évi országgyűlési választással kapcsolatos tájékoztatást tudomásul vette. 

 
Felelős:   Elnök 
Határidő:   azonnal 
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Eszláriné Markó Mónika: A napirendi pont keretén belül szeretné megosztani a jelenlevőkkel, 
hogy a Szlovák Nemzetiségi Óvoda – ahogy minden évben –, idén is megtartja karácsonyi műsorát. 
Szokásuk szerint lesz kézműves kuckó is, a szokott helyen, a Közösségi Házban. Szeretettel várnak 
minden kedves érdeklődőt. Ennek a programnak a kapcsán is merülnek majd fel költségek, a 
karácsonyi ajándékok, kézműves foglalkozáshoz eszközök, amelyeket önkormányzatuknak kellene 
biztosítania.  
 
Bárány Péter elnök: Megköszöni a tájékoztatást. Kéri, hogy szavazzanak az óvodai karácsonyi 
program helyszínének biztosításáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2017. évi 
költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-60/2017.(XII.12.) határozata: 
 
Tárgy:  Karácsonyi ünnepség - Bükkszentlászlón 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete részt 

vesz a Batsányi János Óvoda Szlovák Nemzetiségi Tagóvodája által szervezett karácsonyi 
ünnepségen és biztosítja a Bükkszentlászlói Közösségi Ház helyiségét, valamint technikai és 
tárgyi eszközeit a program megvalósítása céljából. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2017. évi költségvetése terhére biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök 
Közreműködik:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, észrevétel az „Egyebek” napirenden 
belül. Megállapítja, hogy nincs. 
 Bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek, megköszöni a jelenlévők mai és egész éves munkáját, 
aktivitását. Köszönetet mond továbbá a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak is a segítségükért, 
munkájukért. Az ülést 8 óra 59 perckor bezárja. 
 

 
K. m. f. 

 
 Bárány Péter  Eszláriné Markó Mónika 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 
 jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 

Dr. Alakszai Zoltán 
jegyző 


